
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO
Los comprobantes de gastos presentadas por la Directora del Cepia Carina

Cagnolo; y

CONSIDERANDO

que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados para la adquisición de
elementos necesarios para las actividades del Cepia;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10.APROBAR el pago de la suma de $ 1575,52 (un mil quinientos setenta y
cinco con 52/100), detallados en la planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución.

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas a
fondos del CEPIA.

ARTÍCULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-
Financiera. •.

CÓRDOBA 2 7 O Ie 2 o 11
RESOLUCIÓN N° 2 3 7 t.
e.s.

n < I~.
~r ~A~ VAl'!a
t HOE1UIO OE AOAlINISliHIOl
WlUU 01 flLllSOfU r HUJUlI¡aUU •

lo

DE mOSOrlA y HUMANIDADES



RESOLUCIÓN N° 2 3 7 1
PLANILLA ANEXA N° 1

FIRMA COMPROBANTE FECHA CONCEPTO MONTO
MARCH DANIEL EDUARDO 0001-00001899 13/09/2011 CASETTE MINI DV $ 100,00

GIANSETTO MARIANA 0001-00000162 14/10/2011 LIBRERíA $ 97,10

GIANSETTO MARIANA 0001-00000165 17/10/2011 LIBRERíA $ 27,50

ASUPAPEL SA 0002-00013646 25/10/2011 RESMA PAPEL $ 40,00

ASUPAPEL SA 0002-00013608 25/10/2011 RESMA PAPEL $ 20,00

GIANSETTO MARIANA 0001-00000179 25/10/2011 LIBRERíA $ 52,30

GIANSETTO MARIANA 0001-00000185 31/10/2011 LIBRERíA $ 87,10

ALVAREZ ALEJANDRA 0001-00004061 01/11/2011 ALIMENTOS $ 496,00

GIANSETTO MARIANA 0001-00000235 18/11/2011 IMPRESIONES $ 46,40

MAGALI SA 0003-00000787 30/11/2011 ALOJAMIENTO $ 260,00

JUMBO RET AIL ARGENTINA 172505 01/11/2011 VARIOS $ 39,03

MAHNOS SRL 0015-00163023 19/10/2011 CABLES $ 26,00

JUMBO RETAIL ARGENTINA 63315 01/11/2011 ALIMENTOS $ 92,28

ICE GNC SA 704525 01/11/2011 ALIMENTOS $ 20,00

JUMBO RETAIL ARGENTINA 246033 04/11/2011 ALIMENTOS $61,13
REVELADOS DEL CENTRO
SRL 0005-00028071 05/11/2011 MINIDV $ 92,00

TAXI 05/12/2011 TRANSPORTE $ 8,88

TAXI 05/12/2011 TRANSPORTE $ 9,80

$1.575,52


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	n < I~. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	RESOLUCIÓN N° 2 3 7 1 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



